جنگهای لرستان. تهران: انتشارات اقبال.
- کرونین، استفانی (۱۳۸۳). رضاشاه و شکل‌گیری ایران نوین. ترجمه مرتضی ثاقب‌فر. تهران: جامی.
- قهرمانی ابیوردی، مظفر (۱۳۳۰). تاریخ وقایع عشایری فارس. تهران: علمی.
- کیاوند، عزیز (۱۳۷۴). در برزخ گذار. تهران: علمی و فرهنگی.

روزنامه‌ها و مجلات

- اطلاعات. ۲۶ آذر ۱۳۰۸/۱۶ دسامبر ۱۹۲۹.
- اطلاعات. ۹ مرداد ۱۳۰۹/۵ ربیع الاول ۱۳۴۹.
- اطلاعات. «تربیت عشایر». ۲۹ آذر ۱۳۰۷.
- اطلاعات. ۱۱ آذرماه ۱۳۰۷/۱۹ جمادی الثانی ۲/۱۳۴۷ دسامبر ۱۹۲۸.
- حبل‌المتین. سال سی و هشتم. شماره ۵. سه‌شنبه ۱۰ دی ماه ۱۳۰۸.
- ناهید. شماره ۱۴. سه‌شنبه ۱۷ فروردین ۱۳۰۷. ربیع الثانی ۱۳۴۷.
- ناهید. سال هشتم.